
ZARZĄDZENIE NR 20/2017
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 5 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2017 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 
poz. 1870 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz uchwałą Nr XXXIII/215/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 29 sierpnia 2017 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2017 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załączniki 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 29 sierpnia 2017 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: BE7DA6DD-3678-4BD7-BF25-EDF4791BC065. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 20/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 5 września 2017 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
855 Rodzina 12 805 523,36 13 300,00 12 818 823,36

85501 Świadczenie wychowawcze 7 309 409,00 13 300,00 7 322 709,00
3110 Świadczenia społeczne 7 199 768,00 13 300,00 7 213 068,00

Razem: 16 206 458,88 13 300,00 16 219 758,88

Id: BE7DA6DD-3678-4BD7-BF25-EDF4791BC065. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 5 września 2017 r.

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
855 Rodzina 12 705 929,00 13 300,00 12 719 229,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 309 409,00 13 300,00 7 322 709,00
3110 Świadczenia społeczne 7 199 768,00 13 300,00 7 213 068,00

Razem: 12 993 491,00 13 300,00 13 006 791,00

Id: BE7DA6DD-3678-4BD7-BF25-EDF4791BC065. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 20/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 5 września 2017 r.

Plan dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie

852 Pomoc społeczna 64 678,64 13 994,68 78 673,32

85202 Domy pomocy społeczne 5 168,64 4 342,98 9 511,62

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 168,64 4 342,98 9 511,62
85203 Ośrodki wsparcia 0,00 196,70 196,70

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 196,70 196,70
85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 500,00 2 000,00 11 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 2 000,00 10 000,00

85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

45 010,00 7 455,00 52 465,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 455,00 7 455,00

Ogółem 86 918,64 13 994,68 100 913,32

Id: BE7DA6DD-3678-4BD7-BF25-EDF4791BC065. Podpisany Strona 1


		2017-09-04T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




